1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014

№ 17
О формировании Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Струнино
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Струнино, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13, 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", постановлением Территориальной избирательной комиссии Александровского района от 27.01.2014 № 7 «О начале формирования Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Струнино», Территориальная избирательная комиссия Александровского района, на которую постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 26.10.2006 № 154 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Александровский район на территориальную избирательную комиссию Александровского района» возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования Александровский район,  постановляет:
Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Струнино с правом решающего голоса:

- Алексееву Елену Александровну – 1959 года рождения, заведующую ОСПД г. Струнино ГБУСО ВО «АКЦСОН», выдвинута собранием избирателей;
- Алексееву Наталью Владимировну – 1984 года рождения, временно не работающую, выдвинута собранием избирателей;
- Андрееву Лилию Павловну – 1975 года рождения, временно не работающую, выдвинута собранием избирателей;

- Вдовину Ирину Борисовну – 1979 года рождения, экономиста ОАО «Струнинский тепло-водоканал», выдвинута собранием избирателей;

- Козель Юлию Евгеньевну – 1981 года рождения, оператора ООО «СПСР «Экспресс», выдвинута собранием избирателей;

- Молокову Елену Геннадьевну – 1957 года рождения, экономиста ОАО «Струнинский тепло-водоканал», выдвинута собранием избирателей;

- Петрову Елену Николаевну – 1959 года рождения, педагога дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ г. Струннино, выдвинута собранием избирателей;

- Попову Ирину Анатольевну – 1976 года рождения, начальника ПТО ОАО «Струнинский тепло-водоканал», выдвинута собранием избирателей;
- Скрябину Зою Владимировну – 1959 года рождения, начальника экономического отдела ОАО «Струнинский тепло-водоканал», выдвинута собранием избирателей;

- Хитрову Любовь Ивановну – 1952 года рождения, пенсионера, выдвинута Александровским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
	Председатель

избирательной комиссии

Секретарь

избирательной комиссии
	          Н.В. Петрова
          С.Ф. Тювина